РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Утверждение Положения о Центре современных коммуникаций ФГАОУ ВО «СГЭУ»»
от 02 июля 2021г., протокол № 18.

Заслушав сообщение доцента кафедры лингвистики и иноязычной деловой коммуникации Александровой Г.Н. об утверждении Положения
о Центре современных коммуникаций ФГАОУ ВО «СГЭУ»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Центре современных коммуникаций
ФГАОУ ВО «СГЭУ».

2. Рекомендовать ректору университета осуществить все необходимые организационные действия, обеспечивающие выполнение п. 1 настоящего решения.
Председатель ученого совета                                                       С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова